（様式３）
　　令和　　年　　月　　日

（あて先）成田市長

	住所又は所在地

	商号又は名称

	代表者

	印

[bookmark: _GoBack]「成田市こども計画策定支援業務委託」企画提案書等届出書

　「成田市こども計画策定支援業務委託」企画提案について、下記のとおり企画提案書等を提出します。

記
1．企画提案書
2．本業務の実施体制
3．工程表
4．見積書及び内訳書
5．法人の概要及び本業務に関連する業務実績
6. 本業務に関連する業務実績に係る業務委託契約書の写し
7. 計画見本
8．本業務を受注した場合の業務主任技術者の経歴及び実績
9．その他必要と思われる資料

（担当者の所属、氏名、連絡先）